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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 11 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2015-06-05 - 10:52 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 lat

1. PRAGACZ, Zosia 05 Uśks Ostroleka 3:27.39 214 51.48 56.37 57.28 42.26

11 lat

1. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS Manta Warszawa Włochy3:11.19 273 44.36 48.60 49.39 48.84
2. BOŻOMAŃSKA, Julia 04 Uśks Ostroleka 3:11.51 271 46.06 48.88 49.20 47.37
3. GARDZISZ, Maja 04 UKS OLIMPIC Warka 3:26.72 216 47.63 53.38 55.99 49.72
4. KUKUĆ, Martyna 04 Uśks Ostroleka 3:48.67 159 54.21 58.25 58.63 57.58

DYSKW. TARASIEWICZ, Klaudia 04 MKS Polonia Warszawa 3:01.59 44.07 46.38 47.53 43.61
G6 - Nieciągła akcja nawrotu

12 lat

1. MILEWSKA, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:45.89 418 39.17 42.36 43.76 40.60
2. CYNARSKA, Natalia 03 Iuks Muszelka 2:48.69 397 40.63 42.69 43.21 42.16
3. BUSZKA, Kornelia 03 MKS Polonia Warszawa 2:56.39 347 41.49 45.34 45.77 43.79
4. SŁOWIK, Martyna 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:59.37 330 41.88 45.44 47.08 44.97
5. TOPP, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:59.79 328 42.98 45.66 46.35 44.80
6. ZIEMACKA, Julia 03 Iuks Muszelka 3:02.29 315 43.77 46.37 46.30 45.85
7. JUREK, Michalina 03 Uks Wawer 3:06.68 293 44.73 48.13 48.91 44.91
8. ŁUBISZ, Wiktoria 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa3:07.66 288 44.96 48.08 47.41 47.21
9. ŁACH, Maria 03 Squatina Ostrołęka 3:49.61 157 54.12 57.97 59.76 57.76

DYSKW. FRĄCKIEWICZ, Emilia 03 UKS Delfin Garwolin 3:37.07 49.96 53.56 54.86 58.69
G3 - Nie utrzymanie pozycji na plecach

13 lat

1. SZCZEPEK, Julia 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:43.00 440 38.04 42.04 42.50 40.42
2. POWĄZKA, Anna 02 Klub Pływacki Płetwal Mława2:55.09 355 42.74 45.28 45.32 41.75
3. BACZYŃSKA, Aleksandra 02 UKS OLIMPIC Warka 3:10.21 277 45.16 49.37 49.84 45.84

DYSKW. SZCZUKIEWICZ, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 2:38.11 36.96 40.29 40.82 40.04

14 lat

1. ULICKA, Alicja 01 UKS dwójka Sochaczew 2:30.80 556 35.94 38.08 39.09 37.69
2. PEPLAK, Aleksandra 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 2:38.12 482 37.67 40.11 40.77 39.57
3. SOKÓŁ, Zuzanna 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:39.91 466 36.96 40.32 41.77 40.86
4. PEPLAK, Julia 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 2:42.41 445 38.84 41.22 41.49 40.86
5. SKRZOS, Agata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:42.61 444 37.43 41.35 42.32 41.51
6. MULARCZYK, Paulina 01 UKS SKALAR Warszawa 2:46.58 413 38.80 42.85 43.87 41.06
7. BOCHENEK, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 2:47.40 407 40.17 42.20 43.39 41.64
8. KACZKOWSKA, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 2:51.07 381 39.96 43.43 44.28 43.40
9. WINIARSKA, Izabela 01 Mks Ochota Warszawa 2:51.74 376 40.16 43.54 44.20 43.84

10. RADOMIŃSKA, Aleksandra01 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki2:52.44 372 40.62 43.84 44.40 43.58
11. CHODÓR, Kamila 01 UKS OLIMPIC Warka 3:03.61 308 43.91 47.39 48.03 44.28
12. BUGAJSKA, Maja 01 Mpks Orka Ciechanow 3:06.77 293 43.41 48.11 48.86 46.39

15 lat

1. POLANSKA, Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 2:27.23 598 35.89 37.33 37.79 36.22
2. PECYNA, Michalina 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:29.09 576 34.53 37.08 38.81 38.67
3. SKIBCZAK, Natalia 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:43.08 440 38.67 39.96 43.95 40.50
4. BUŻYCKA, Maja 00 Klub Pływacki Płetwal Mława2:44.22 431 39.26 42.30 41.85 40.81



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to KS Warszawianka 2015-06-06 12:13 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 11, Kobiet, 200m grzbietowy

16 - 17 lat

1. KOWALSKA, Aleksandra 99 Klub Pływacki Płetwal Mława2:35.19 510 35.58 39.00 41.41 39.20
2. JASIUL, Urszula 98 Uks Delfin Legionowo 2:50.38 386 40.54 43.50 44.22 42.12

Open

1. POLANSKA, Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 2:27.23 598 35.89 37.33 37.79 36.22
2. PECYNA, Michalina 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:29.09 576 34.53 37.08 38.81 38.67
3. ULICKA, Alicja 01 UKS dwójka Sochaczew 2:30.80 556 35.94 38.08 39.09 37.69
4. KOWALSKA, Aleksandra 99 Klub Pływacki Płetwal Mława2:35.19 510 35.58 39.00 41.41 39.20
5. PEPLAK, Aleksandra 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 2:38.12 482 37.67 40.11 40.77 39.57
6. SOKÓŁ, Zuzanna 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:39.91 466 36.96 40.32 41.77 40.86
7. PEPLAK, Julia 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 2:42.41 445 38.84 41.22 41.49 40.86
8. SKRZOS, Agata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:42.61 444 37.43 41.35 42.32 41.51
9. SZCZEPEK, Julia 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:43.00 440 38.04 42.04 42.50 40.42

10. SKIBCZAK, Natalia 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:43.08 440 38.67 39.96 43.95 40.50
11. BUŻYCKA, Maja 00 Klub Pływacki Płetwal Mława2:44.22 431 39.26 42.30 41.85 40.81
12. MILEWSKA, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:45.89 418 39.17 42.36 43.76 40.60
13. MULARCZYK, Paulina 01 UKS SKALAR Warszawa 2:46.58 413 38.80 42.85 43.87 41.06
14. BOCHENEK, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 2:47.40 407 40.17 42.20 43.39 41.64
15. CYNARSKA, Natalia 03 Iuks Muszelka 2:48.69 397 40.63 42.69 43.21 42.16
16. JASIUL, Urszula 98 Uks Delfin Legionowo 2:50.38 386 40.54 43.50 44.22 42.12
17. KACZKOWSKA, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 2:51.07 381 39.96 43.43 44.28 43.40
18. WINIARSKA, Izabela 01 Mks Ochota Warszawa 2:51.74 376 40.16 43.54 44.20 43.84
19. RADOMIŃSKA, Aleksandra01 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki2:52.44 372 40.62 43.84 44.40 43.58
20. POWĄZKA, Anna 02 Klub Pływacki Płetwal Mława2:55.09 355 42.74 45.28 45.32 41.75
21. BUSZKA, Kornelia 03 MKS Polonia Warszawa 2:56.39 347 41.49 45.34 45.77 43.79
22. SŁOWIK, Martyna 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:59.37 330 41.88 45.44 47.08 44.97
23. TOPP, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:59.79 328 42.98 45.66 46.35 44.80
24. ZIEMACKA, Julia 03 Iuks Muszelka 3:02.29 315 43.77 46.37 46.30 45.85
25. CHODÓR, Kamila 01 UKS OLIMPIC Warka 3:03.61 308 43.91 47.39 48.03 44.28
26. JUREK, Michalina 03 Uks Wawer 3:06.68 293 44.73 48.13 48.91 44.91
27. BUGAJSKA, Maja 01 Mpks Orka Ciechanow 3:06.77 293 43.41 48.11 48.86 46.39
28. ŁUBISZ, Wiktoria 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa3:07.66 288 44.96 48.08 47.41 47.21
29. BACZYŃSKA, Aleksandra 02 UKS OLIMPIC Warka 3:10.21 277 45.16 49.37 49.84 45.84
30. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS Manta Warszawa Włochy3:11.19 273 44.36 48.60 49.39 48.84
31. BOŻOMAŃSKA, Julia 04 Uśks Ostroleka 3:11.51 271 46.06 48.88 49.20 47.37
32. GARDZISZ, Maja 04 UKS OLIMPIC Warka 3:26.72 216 47.63 53.38 55.99 49.72
33. PRAGACZ, Zosia 05 Uśks Ostroleka 3:27.39 214 51.48 56.37 57.28 42.26
34. KUKUĆ, Martyna 04 Uśks Ostroleka 3:48.67 159 54.21 58.25 58.63 57.58
35. ŁACH, Maria 03 Squatina Ostrołęka 3:49.61 157 54.12 57.97 59.76 57.76

DYSKW. SZCZUKIEWICZ, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 2:38.11 36.96 40.29 40.82 40.04
DYSKW. TARASIEWICZ, Klaudia 04 MKS Polonia Warszawa 3:01.59 44.07 46.38 47.53 43.61

G6 - Nieciągła akcja nawrotu
DYSKW. FRĄCKIEWICZ, Emilia 03 UKS Delfin Garwolin 3:37.07 49.96 53.56 54.86 58.69

G3 - Nie utrzymanie pozycji na plecach


